中華民國飛盤協會
第 10屆第三次會員大會會議記錄

會議時間：112年 12月 23日下午 03:00~05:00

會議地點：元智大學－70101階梯/e化教室（桃園市中壢區遠東路 135號）

參加人員：

主持人：唐健彰 常務理事

與會人員：全體會員（依第 10屆第六次理監事聯席會會議案由六決議之會員）

紀錄：章艾薰 秘書長

會議內容：

主持人：個人會員共計 176位、團體會員 6個（26位）、共計 202位，出席 113位（含

委託書）超過半數，已達法定人數，宣布會議開始。

壹、討論事項：

    案由一：民國 112年第 10屆第五次理監事聯席會議會議記錄追認（詳附件）。

    決議：無異議通過。

    案由二：民國111年度及民國110年度財務報表暨會計師查核報告追認（詳附件）。

    決議：無異議通過。

    案由三：112年年度工作報告（詳附件）。

    決議：無異議通過。

    案由四：112年度財務收支報告（詳附件）。

    決議：無異議通過。

    案由五：113年年度工作計畫及預算報告（詳附件）。

    決議：無異議通過。

    案由六：113年員工待遇表（詳附件）。

    決議：無異議通過。

    案由七：未依規定繳費之會員退會及出會資格說明（詳附件）。

    決議：無異議通過。

貳、臨時動議：

    案由一、提案人主持人：組織章程變更，於第四章第三十四條中增列：理監事
會議得以視訊會議方式進行，唯有關於選舉相關事務
時不得以視訊會議方式進行。

說明：為更有效率推動協會事務及減輕理監事負擔，故提出此議題鑑請會員大
會通過。

決議：無異議通過。

案由二、提案人主持人：補助款國內、外賽事分配比例。
說明：協會兼具推廣、教學、培訓、組訓、派遣國家代表隊等多重身分，理事

會決議 113年度國外賽事比例訂為 30％，經執行後待年底再行提出討論
並檢討是否有調整之必要，鑑請會員大會通過。

提議：洪鈺涵小姐：補助部份是否應包含教練之補助﹖
主持人：請秘書處妥善分配、運用補助款，務必做到公帄、公正、公開。

決議：無異議通過。

案由三、提案人蘇庭億先生：參考其他項目賽事報名費，均遠高於本會賽事，
本會在經費拮据形況下，是否考慮提高部份賽事
報名費﹖

秘書處：協會除了辦理賽事也兼具推廣身分，但是能夠永續經營才是所有玩者
之福，今年度賽事將在評估後適度逐步調整相關費用，也避免造成所
有選手太大反彈。

	112年12月23日第10屆第三次會員大會會議記錄.pdf
	第10屆第3次會員大會簽到表.pdf
	img20240123_09021672.pdf
	img20240123_09025756.pdf
	img20240123_09033514.pdf
	img20240123_09043317.pdf